Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №3 г. Ивделя п. Полуночное

МАОУ СОШ №3 г. Ивделя п. Полуночное

ПРИКАЗ

16.08.2021 г.                                                                                                                         № 64

«О зачислении детей в первый класс на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ № 458 от 02.09.2020 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказом Управления образования

Администрации Ивдельского городского округа от 02.03.2021 № 47-а «Об утверждении

Административного регламента предоставления услуги «Прием на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом

Управления образования Администрации Ивдельского городского округа от 27.04.2021 № 77 «О

внесении изменений в приказ Управления образования Администрации Ивдельского городского

округа от 02.03.2021 № 47-а «Об утверждении Административного регламента предоставления

услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»», на основании заявления родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам рассмотрения заявлений родителей (законных

представителей) зачислить в первый класс МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное на

2021-2022 учебный год следующих детей:

1. Коцебурова Владислава Викторовича

2. Базарова Ивана Романовича

3. Бутакова Егора Васильевича

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       О.Н. Галашева